
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 241

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 12:50:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
REFORMA DO CENTRO POLIESPORTIVO, conforme Convenio n° 101195/2022, conforme projeto
técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
REFORMA DO CENTRO POLIESPORTIVO, conforme Convenio n° 101195/2022, conforme projeto
técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 Retificação do Edital Baixar

17/05/2022 00:00:00 8 - Cronograma - Reforma Centro Poliesportivo Baixar

17/05/2022 00:00:00 7 - Cronograma Ocauçu - Centro Poliesportivo Baixar

17/05/2022 00:00:00 6 - Planilha Orçamentaria - Reforma do Centro P... Baixar

17/05/2022 00:00:00 5 - BDI Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c833a179b5b183b86eb94273a633288c.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d8c851693cc2633afeaf1358cebb31.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6b2eb221947610fd9621c675dbc9b8.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c163376a27cbee5160031a146ccc70d.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc7048de34a0ffa4e1b6381ebd6d40b.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 4 - Memorial Descritivo Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.7 - Reforma Piscina - Folha - 07-07 - Projeto... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.6 - Reforma Piscina - Folha - 06-07 - Estrutu... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.5 - Reforma Piscina - Folha - 05-07 - Lanchon... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.4 - Reforma Piscina - Folha - 04-07 - Hidraul... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.3 - Reforma Piscina - Folha - 03-07 - Arquite... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.2 - Reforma Piscina - Folha - 02-07 - Projeto... Baixar

17/05/2022 00:00:00 3.1 - Reforma Piscina - Folha - 01-07 - Localiz... Baixar

17/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a38300796193c1b880f8360d940b4c.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b596a87dde192bf021f22b5e6c6cbd3.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653a5e8982d7151907e30620136a7205.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/397afb5c16655cba0a999079a3b93054.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7520c0e3fd52bb93fc9becca7a114cc5.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e92eaadfc3fb3f75380394bac0a7ae96.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a250eac864c203b30258daa98db3cc.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08f4fe92a67007e9f180f0d40353d8f6.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ea6e838e38a659a3f3aa5b2db6f3a3.pdf

